РОССИЙСКАДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020                                                                                                                    № 710
     пгт. Долгое

О внесении изменений
 в постановление администрации Должанского района № 32 от 22.01.2014 года

В связи с кадровыми перестановками членов комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения,
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Должанского района от
22.01.2014 года № 32 «О создании комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения»:
пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения:

 Макашов Б.Н. - глава администрации Должанского района, председатель
комиссии;

 Помогаев А.В. - начальник ОГИБДД ОМВД России по Должанскому району,
заместитель председателя комиссии (по согласованию);

 Медведев М.О. - главный специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКХ
администрации Должанского района, секретарь комиссии;

 Члены комиссии
 Медведева В.Л. - начальник отдела образования, молодежной политики,

физической культуры и спорта администрации Должанского
района;

 Гранкина Г.А. - начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ
администрации Должанского района;

 Жиронкин Е.А. - начальник отдела городского поселения Долгое администрации
Должанского района;

 Ряполов А.И. - начальник Должанского дорожного участка Ливенского
дорожного отдела ГУП ОО «Дорожная служба» (по
согласованию);

 Бородин А.А. - инспектор гостехнадзора по Должанскому и Колпнянскому
районам Орловской области (по согласованию)».

2. Постановление администрации Должанского района от 2 декабря 2019 г. № 811

«О внесении изменений в постановление администрации Должанского района»
считать утратившим силу.

Глава администрации                                                                                                Б. Н. Макашов
района